
1 
 

Pielikums 26.08.2014. 

Iepirkuma komisijas sēdes protokolam nr.63/2014 

 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

Iepirkuma komisijas lēmums nr.19 

Iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2014/14 

„Restauratoru un saimnieciski tehniskā personāla darba vietu aprīkojums” 

 

Rīgā, 2014.gada 26.augustā 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkuma komisija šādā sastāvā: 

Anita Meinarte – komisijas priekšsēdētāja; 

Sarmīte Gaismiņa – komisijas locekle; 

Ineta Ozoliņa – komisijas locekle;   

Irīna Zeibārte – komisijas locekle. 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Rīkojums nr.M-1, 06.01.2014. 

 

konstatē un nolemj: 

(1) Iepirkumā ar identifikācijas nr.LNVM/2014/14 „Restauratoru un saimnieciski 

tehniskā personāla darba vietu aprīkojums”, tālāk tekstā – Iepirkums uz 

iepirkuma priekšmeta pirmo daļu „Darba galdi”, otro daļu „Instrumentu skapis 

ar instrumentiem”, trešo daļu „Instrumentu skapji” un ceturto daļu „Salokāmie 

galdi” - ir pieteicies 1 (viens) pretendents -  SIA „WSP”.  

(2)  Komisija, vērtējot iesniegto piedāvājumu atbilstoši Instrukcijas 10.1.punktam, 

secina, ka iesniegtais piedāvājums ir atbilstošs noformējuma prasībām. 

(3) Komisija, veicot pārbaudi Iepirkuma priekšmeta pirmajā daļā „Darba galdi”, 

secina, ka iesniegtais tehniskais piedāvājums ir atbilstošs tehniskās 

specifikācijas prasībām. 

(4) Komisija, veicot pārbaudi Iepirkuma priekšmeta otrajā daļā „Instrumentu 

skapis ar instrumentiem”, secina, ka iesniegtais tehniskais piedāvājums ir 

atbilstošs tehniskās specifikācijas prasībām. 

(5) Komisija, veicot pārbaudi Iepirkuma priekšmeta trešajā daļā „Instrumentu 

skapji”, secina, ka iesniegtais tehniskais piedāvājums ir atbilstošs tehniskās 

specifikācijas prasībām. 

(6) Komisija, veicot pārbaudi Iepirkuma priekšmeta ceturtajā daļā „Salokāmie 

galdi”, secina, ka iesniegtais tehniskais piedāvājums ir atbilstošs tehniskās 

specifikācijas prasībām. 

(7) Saskaņā ar Instrukcijas 10.2.punkta prasībām, Komisija secina, ka SIA „WSP” 

piedāvājums atbilst Tehniskās specifikācijas prasībām visās četrās iepirkuma 

priekšmeta daļās. 

(8) Komisija, pārbaudot pretendenta finanšu piedāvājumu, aritmētiskās kļūdas nav 

konstatējusi.  

(9) Pretendenta SIA „WSP” cenu piedāvājums par līguma izpildi, bez pievienotās 

vērtības nodokļa, euro:  

I iepirkuma priekšmeta daļa „Darba galdi” – 5236.63 

II iepirkuma priekšmeta daļa „Instrumentu skapis ar instrumentiem” – 1407.28 

III iepirkuma priekšmeta daļa „Instrumentu skapji” – 2584.57 

IV iepirkuma priekšmeta daļa „Salokāmie galdi” – 2113.60 



2 
 

(10) Saskaņā ar Instrukcijas 10.2.3.punktu, ja pretendenta tehniskais 

piedāvājums ir atbilstošs tehniskajai specifikācijai, Komisija izvēlas 

pretendenta piedāvājumu attiecīgajā iepirkuma daļā, kuram piedāvātā cena par 

līguma izpildi ir viszemākā. Ņemot vērā, ka SIA „WSP” piedāvājums visās 

četrās iepirkuma priekšmeta daļās ir atbilstošs tehniskās specifikācijas 

prasībām, un SIA „WSP” piedāvājums ir vienīgais piedāvājums, tad līguma 

slēgšanas tiesības būtu piešķiramas SIA „WSP”.  

Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.
2 

panta piektajai daļai, ņemot vērā 

Instrukcijā noteiktos vērtēšanas kritērijus, pēc informācijas pārbaudes par SIA 

„WSP” atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.
2 

panta septītajā daļā noteiktajai 

kārtībai komisija secina: attiecībā uz SIA „WSP” nav reģistrētu maksātnespējas un 

likvidācijas procesu, nav apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta 

tiesvedība par tā bankrotu; nav nodokļu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 

euro; kā arī nav nodokļu parādu Latvijas Republikas pašvaldībās. 

 

Komisija nolemj: 

 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Restauratoru un 

saimnieciski tehniskā personāla darba vietu aprīkojums”, iepirkuma 

identifikācijas nr.LNVM/2014/14, uzvarējušais pretendents iepirkuma 

priekšmeta daļās I „Darba galdi”, II „Instrumentu skapis ar instrumentiem”, III 

„Instrumentu skapji”, IV „Salokāmie galdi”, ar kuru slēdzams līgums, ir – SIA 

„WSP”, reģ.nr.40103375307, juridiskā adrese Grēdu iela 1-80, Rīgā,  LV – 

1019. 

 

Komisijas locekļu paraksti:  

 

 

Komisijas priekšsēdētāja: /personiskais paraksts/ /A.Meinarte/ 

 

 

Komisijas locekļi: /personiskais paraksts/ /S.Gaismiņa/ 

 

 

 /personiskais paraksts/ /I.Ozoliņa/ 

 

 

 /personiskais paraksts/ /I.Zeibārte/ 

 

 

 
 

 


